
Värmland-Dals Bridgeförbund
2010-07-01--2011-06-30

Resultaträkning 7/1/2010 7/1/2009
6/30/2011 6/30/2010

INTÄKTER
3000  Medlemsavgifter VDBF 30,720.00 30,660.00
3010  Höst Vår årsmöte 9,590.00 9,695.00
3020  DM-SM Par 1. 1,920.00 2,240.00
3030  DM-SM Lag 2. 10,080.00 7,590.00
3040  DM-SM Damer 800.00 720.00
3050  DM-SM Mixed 3. 1,920.00 1,280.00
3060  DM-SM Seniorer 1,440.00 1,440.00
3070  DM Individuellt 3. 2,755.00 2,280.00
3080  Allsvenskan 1,330.00 1,330.00
3090  Sanktionsavgifter 4. 900.00 450.00
3170  Resekostnadsfördelning 5. 10,230.00 7,860.00
3180  Rallyavgift 4. 5,775.00 4,675.00
3191  Brickläggning 18,286.50 14,635.00
3200 Ungdomsverksamheten 0.00 790.00
3210  SM, reseersättning 1,500.00 1,800.00
3950  Övriga inkomster 6. 8,445.00 0.00
SUMMA INTÄKTER 105,691.50 87,445.00

KOSTNADERKOSTNADER
4011  Höst -vår årsmöte -12,686.00 -13,325.00
4020  DM-SM Par -3,020.00 -3,858.78
4030  DM-SM Lag 2. -9,868.00 -7,847.24
4040  DM-SM Damer -2,116.00 -1,860.78
4050  DM-SM Mixed 7. -3,102.00 -4,181.78
4060  DM-SM Seniorer -2,662.00 -2,600.78
4070  DM Individuellt -2,125.00 -1,991.89
4080  Allsvenskan -792.00 -864.00
4100  Mästarpoäng -60.00 0.00
4110  Material, kortlekar -4,454.00 -2,394.00
4170  Resekostnadsfördelning -10,369.00 -8,490.00
4180  Rallypriser 4. -5,800.00 -4,600.00
4190  Brickläggningsmaskin 8. -2,995.00 -2,875.00
4191  Brickläggning, kostnad -407.00 -415.50
4210  Reseersättning SBF -1,496.00 -1,800.00
4240  TL kurs 0.00 0.00
5200 Arvoden styrelsen 9. -10,042.00 -10,043.00
6510  Kontorskostnader -6,500.00 -6,500.00
6750  Administrationskostnader 10. -1,800.50 -2,614.50
7250 Informationsaktiviteter -255.00 0.00
7400  Sammanträden -1,800.00 -2,096.00
7690  Övriga kostnader 11. -4,571.00 -607.00
SUMMA KOSTNADER -86,920.50 -78,965.25

RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR 18,771.00 8,479.75



Värmland-Dals Bridgeförbund
2010-07-01--2011-06-30

Resultaträkning forts 7/1/2010 7/1/2009
6/30/2011 6/30/2010

Avskrivningar
7910  Avskrivningar 12. 0.00 -5,978.00
Summa Avskrivningar 0.00 -5,978.00

RESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR 18,771.00 2,501.75

Finansiella intäkter och kostnader
8020  Ränteintäkter 374.05 332.75
8190  Årsavgift FöreingsGiro -600.00 -600.00
summa finansiella intäkter och kostnader -225.95 -267.25

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 18,545.05 2234.50

Bokslutsdispositioner
8810 Förändring reserven ungdomsverksamheten 13. 1,650.00 -553.00
Summa bokslutsdispositioner 1,650.00 -553.00

REDOVISAT RESULTAT 20,195.05 1681.50REDOVISAT RESULTAT 20,195.05 1681.50



Värmland-Dals Bridgeförbund
2008-07-01--2009-06-30

Balansräkning not 6/30/2011 6/30/2010

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar 
1010  Kassa 1,279.50 1,565.50
1020  FöreningsGiro 23,252.86 8,838.86
1050  Bank 108,019.02 101,036.97
1070  Ruterkonto 661 1,332.00
1310  Förutbetald hyra 1,625.00 1,625.00
1311  Avstämning bordsavgift alliansen 14. 375 -65.00
1510  Lager 15. 0.00 2,964.00
Summa omsättningstillgångar 135,212.38 117,297.33

Anläggningstillgångar
1810  Inventarier 0.00 0.00
Summa anläggningstillgångar 0.00 0.00

SUMMA TILLGÅNGAR 135,212.38 117,297.33

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
2990  Balanserat resultat -103,912.83 -102,231.33
2999  Årets resultat -20,195.05 -1,681.50
Summa eget kapital -124,107.88 -103,912.83

Reserver
2880  Ungdomsverksamheten, reserver 13. -9,304.50 -10,954.50
Summa reserver -9,304.50 -10,954.50

Kortfristiga skulder
2380  Förutbetalda intäkter 16. -1,800.00 -1,500.00
2690  Övriga kortfristiga skulder 0 -930
Summa kortfristiga skulder -1,800.00 -2,430.00

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -135,212.38 -117,297.33
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Specifikation konto 2690 kortfristiga skulder 30-Jun
ver Debet Kredit Kvarstående Kommentar!
IB 930 930

Förbundet deb för lågt och eftersk skuld 28 730 -730
Rally, lottade priserbortbokas 28 200 0 -200

730 930 0

Specifikation konto 1311 bordsavgift alliansen
ver Debet Kredit Kvarstående

Diff erlagd avgift vid halvåret (skult till alliansenIB 65 65
Avstämning, betalning 20 65 -65
Förutbetald bordsavgift 111 375 375

375.00

Specifikation konto 1310 förutbetald hyraver Debet Kredit Kvarstående
IB 1625 -1625

resultatförd hyra 13 1625 1625
Förutbetalt 3Q 2011 111 1625 -1625

3250.00 1625.00 -1625.00

Specifikation konto 2380 förutbetalda intäkterSpecifikation konto 2380 förutbetalda intäkter
ver Debet Kredit Kvarstående

Reseersättning SM-finaler 10/11 IB 1500
Reseersättning SM-finaler 10/11 5 1500 -1500
Reseersättning SM-finaler 11/12 1800 1800

1500 1800 1800
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datum tävling/annatTävlingsledare Belopp
varav innehållen 
skatt

arb giv 
avg

1/15/2011 seniorer torbjörn Askernäs 750 225 235
2/12/2011 DM-par Anders Ljung 760 228 239
2/27/2010 DM-individuelltSuzanne Larsson 750 225 235
3/12/2011 DM-lag Suzanne Larsson 950 0 298
3/26/2011 DM-mix Anders Ljung 790 240 248
5/14/2011 Vårårsmöte Anders Ljung 750 225 236
6/7/2011 arvode styrelseSuzanne Larsson 2500 750 786
6/7/2011 arvode styrelseIngrid Skoglund 750
6/7/2011 arvode styrelseSolweigh Andersson 750
6/7/2011 arvode styrelsetorbjörn Askernäs 1500 450 471
6/7/2011 arvode styrelseMarit Askernäs 2500 750 786

Summa våren 12750 3093 3533



ack arbgiv avg 
tot under året avkortat

235 234.0
473 238.0
708 234.0

1007 298.0
1255 248.0
1490 235.0
2276 785.0
2276 0.0
2276 0.0
2747 471.0
3533 785.0

3532.0



VÄRMLAND-DALS BRIDGEFÖRBUND  Resultatrapport Sida:1
Räkenskapsår: 10-07-01 -- 11-06-30 U tskrivet: 11-07-05   12:42
Uppställnin g enligt ÅRL
Prel iminär
Datum: 10 0701-110630 Senaste vernr:117

Perioden
================================================ ==========================
Rörelsens intäkter och lagerföränd ring

Nettoomsättning
3000  Medlemsavgifter
VDBF 30,720.00
3010  Höst Vår årsmöte 9,590.00
3020  DM-SM Par 1,920.00
3030  DM-SM Lag 10,080.00
3040  DM-SM Damer 800
3050  DM-SM Mixed 1,920.00
3060  DM-SM Seniorer 1,440.00
3070  DM Individuellt 2,755.003070  DM Individuellt 2,755.00
3080  Allsvenskan 1,330.00
3090  Sanktionsavgifter 900
3170  Resekostnadsfördeln
ing 10,230.00
3180  Rallyavgift 5,775.00
3191  Brickläggning 18,286.50
3210  SM, reseersättning 1,500.00
S:a Nettomsättning 97,246.50

Övriga rörelseintäkter
3950  Övriga inkomster 8,445.00
S:a Övriga rörelseintäkter 8,445.00
------------------------------------ ------------ --------------------------
S:a rörelseintäkter och
lagerförändring 105,691.50

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter mm
4011  Höst -vår årsmöte -12,686.00
4020  DM-SM Par -3,020.00
4030  DM-SM Lag -9,868.00
4040  DM-SM Damer -2,116.00
4050  DM-SM Mixed -3,102.00
4060  DM-SM Seniorer -2,662.00



4070  DM Individuellt -2,125.00
4080  Allsvenskan -792
4100  Mästarpoäng -60
4110  Material, kortlekar -4,454.00
4170  Resekostnadsfördeln
ing -10,369.00
4180  Rallypriser -5,800.00
4190  Brickläggningsmaski
n -2,995.00
4191  Brickläggning,
kostnad -407
4210  Reseersättning SBF -1,496.00
S:a Råvaror och
förnödenheter mm -61,952.00

Bruttovinst 43,739.50

Övriga externa kostnader
6510  Kontorskostnader -6,500.00
6750  Administrationskost
nader -1,800.50
7250  Informationsaktivit7250  Informationsaktivit
eter -255
7400  Sammanträden -1,800.00
7690  Övriga kostnader -4,571.00
S:a Övriga externa
kostnader -14,926.50

Personalkostnader
5200  Arvoden styrelsen -10,042.00
S:a Personalkostnader -10,042.00

S:a Rörelsens kostnader inkl
råvaror -86,920.50
------------------------------------ ------------ --------------------------
Rörelseresultat före
avskrivningar 18,771.00
------------------------------------ ------------ --------------------------
Rörelseresultat efter
avskrivningar 18,771.00
------------------------------------ ------------ --------------------------
Rörelseresultat före
finansiella intäkter och
kostnader 18,771.00

Resultat från finansiella invester ingar



Övriga ränteintäkter och liknand e resultatpo ster
8020  Ränteintäkter 374.05
S:a Övriga ränteintäkter
och liknande resultatposter 374.05

Räntekostnader och liknande resu ltatposter
8190  Årsavgift
FöreningsGiro -600
S:a Räntekostnader och
liknande resultatposter -600

S:a Resultat från finansiella
investeringar -225.95
------------------------------------ ------------ --------------------------
Resultat efter finansiella
intäkter och kostnader 18,545.05
------------------------------------ ------------ --------------------------
Resultat före
bokslutsdispositioner och skatt 18,545.05

Bokslutsdispositioner
8810  Förändring reserven8810  Förändring reserven
ungdomsverksamheten 1,650.00
S:a Bokslutsdispositioner 1,650.00
------------------------------------ ------------ --------------------------
Resultat före skatt 20,195.05
------------------------------------ ------------ --------------------------
Beräknat resultat 20,195.05
8999  Redovisat resultat -20,195.05



VÄRMLAND-DALS BRIDGEFÖRBUND   Bala nsrapport Sida:1
Räkenskapsår: 10-07-01 -- 11-06-30 U tskrivet: 1 7/5/2001 12:42
Uppställn ing enligt BFL
Pr eliminär
Datum: 100701-110630 Se naste vernr:117

Ing balans Perioden Utg balans
================================== ============== =========== ===============
TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar 1
1010  Kassa 1,565.50 -286 1,279.50
1020  FöreningsGiro 8,838.86 14,414.00 23,252.86
1050  Bank 101,036.97 6,982.05 108,019.02
1070  Ruterkonto 1,332.00 -671 661
1310  Förutbetald hyra 1,625.00 0 1,625.00
1311  Avstämning
bordsavgift
alliansen -65 440 375
S:a Omsättningstillgångar 1 114,333.33 20,879.05 135,212.38S:a Omsättningstillgångar 1 114,333.33 20,879.05 135,212.38

Omsättningstillgångar 2
1510  Lager 2,964.00 -2,964.00 0
S:a Omsättningstillgångar 2 2,964.00 -2,964.00 0

S:A TILLGÅNGAR 117,297.33 17,915.05 135,212.38
---------------------------------- -------------- ----------- ---------------
SKULDER OCH EGET KAPITAL

Skulder

Kortfristiga skulder
2380  Förutbetalda
intäkter -1,500.00 -300 -1,800.00
2690  Övriga
kortfristiga
skulder -930 930 0
S:a Kortfristiga skulder -2,430.00 630 -1,800.00

Obeskattade reserver
2880  Ungdomsverksamhet
en, reserverade -10,954.50 1,650.00 -9,304.50
S:a Obeskattade reserver -10,954.50 1,650.00 -9,304.50

S:a Skulder -13,384.50 2,280.00 -11,104.50



Eget kapital
2990  Balanserat resultat -102,231.33 -1,681.50 -103,912.83
2999  Årets resultat -1,681.50 -18,513.55 -20,195.05
S:a Eget kapital -103,912.83 -20,195.05 -124,107.88

S:A SKULDER OCH EGET KAPITAL -117,297.33 -17,915.05 -135,212.38
---------------------------------- -------------- ----------- ---------------
BERÄKNAT RESULTAT 0 0 0



Summering särskilda verksamheter
utfall 06/07 utfall 07/08 utfall 08/09 utfall 09/10 utfall 10/11 budget

Par 1618 -1873 -2390 -1619 -1100 -1996
Lag 544 -1541 80 660 212 100
Damer -1211 -1302 -1273 -1141 -1316 -1581
Mixed -1084 -1297 -1255 -2902 -1182 -1505
Senior -244 -967 -1470 -1161 -1222 -1467
Individuellt 528 1427 301 288 630 -31
S:a DM finaler 151 -5553 -6008 -5875 -3978 -6479

Reskostnadsfördelning -1283 1119 -1321 -630 -139 0

DM-finaler inkl reskostnad -1132 -4434 -7329 -6505 -4117 -6479
Brickläggning
Brickläggning netto 9964 12570 11461 8950 10431 9045
Avskrivningar maskin -4500 -4500 -4500 -4500 0 0
Lokalhyra (hela hyran i 
alliansens lokaler) -7578 -7578 -6770 -6500 -6500 -6500
Dator -3500

-2114 -3008 192 -2050 3931 2545

Allsvenskan 990 82 -20 466 538 0
Höst/vårårsmöte 1162 236 -4288 -3630 -3096 -3705

Summa -1094 -7124 -11445 -11719 -2744 -7639Summa -1094 -7124 -11445 -11719 -2744 -7639

Spec övriga kostnader
Ungdomsverksamheten 3910 6623 2333 0 1650
Lotterier 1207 237 441
avskrivning fordran årjäng+ kristinehamn 20 kr520
avskrivning fordran fraktkostnad 255 0
Distriktsträffen 3513 356
Tävlingsledarutbildning 2200
Förtäring domarklubben feb 06 200
Inlösen presentkort 115 60
Uppvaktningar 424 220

8143 6623 4320 607 4571



07/08 08/09 09/10 10/11
in ut summa antal par/lag 07/08antal par/lag 08/09antal par/lag 09/10antal par/lag 10/11

1440 1254 186 28 32 28 24
4800 5262 -462 10 15 16

600 345 255 18 15 9 10
1440 1299 141 17 19 16 24
1080 1087 -7 15 19 18 18

870 1122 -252 23 24 24 29
10230 10369 -139

reskostnad
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